
Calendario Help desk - Autunno 2021 
 

SPORTELLI ON LINE 
 
 

Tutor Date Materia 

Martina Cantoni 
 
s.martina.cantoni@itemelloni.edu.it  

Lunedì,  
8/15/22/29 novembre 
14:15 - 15:45 

MATEMATICA 
 
SPAGNOLO 

Matteo Fontechiari 
 
s.matteo.fontechiari@itemelloni.edu.it  

Lunedì, 
8/15/22/29 novembre 
14:15 - 15:45 

ECONOMIA 

Andrea Spaggiari 
 
s.andrea.spaggiari@itemelloni.edu.it 

Mercoledì 
10/17/24 novembre 
1 dicembre 
14:15 - 15:45 

INGLESE 
 
FRANCESE 

Tommaso Fantini 
 
s.tommaso.fantini@itemelloni.edu.it  

Giovedì, 
11/18/25 novembre 
2 dicembre 
14:15 - 15:45 

ECONOMIA 
MATEMATICA  
(BIENNIO) 

 

 
SPORTELLI IN PRESENZA 

 
 

Emanuele Pavarani 
 
s.emanuele.pavarani@itemelloni.edu.it  

Lunedì, 
8/15/22/29 novembre 
14:15 - 15:45 

INGLESE 

Olga Bejan 
 
s.olga.bejan@itemelloni.edu.it 
 

Martedì, 
9/16/23/30 
novembre 
14:15 - 15:45 

INFORMATICA 
 

Pietro Capra  
 
s.pietro.capra@itemelloni.edu.it 

Martedì, 
9/16/23/30 
novembre 
14:15 - 15:45 

ECONOMIA 

Matteo Ceci 
 
s.ceci.matteo@itemelloni.edu.it  

Giovedì, 
11/18/25 novembre 
2 dicembre 
14:15 - 15:45 

ECONOMIA 
MATEMATICA 
(TRIENNIO) 

 


